
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Město nad propastí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Město naděje /  Miloš Holaň, Pavel Bárta ; [fotografie archiv Miloše Holaně a Aleš Krecl] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Město nepokořené /  Kazimierz Brandys ; [z polského originálu přeložila Helena Teigová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Město netvorů /  Isabel Allende ; přeložily Dora Novotná a Jana Novotná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Město, odkud pocházím : České Velenice / Eliška a Jaromír Jindrovi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Město permutací /  Greg Egan ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Kotrle] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Rozsviťte světla! Tančím /  Lucia Magdziak ; ilustrace Gabriela Fránková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Běž, řekla cesta /  Markéta Bidlasová & kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dokonalí sousedé /  Rachel Sargeant ; z anglického originálu The perfect neighbours ... přeložil Michael Havlen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ďábelský ostrov : další tajemný případ inspektorky Sarah Geringënové / Nicolas Beuglet ; z francouzského originálu L'Ile du diable ... přeložil Jiří Žák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hodná. /  Marta Fenclová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vánoční hvězdička /  Marta Knauerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Sonatas, sonatinas, songs /  Jiří Antonín Benda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Banket : Opus 1984 - 1991  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Halí, haló... /  Babouci ...nejstarší jihočeská dechovka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jaké je to hezké... /  Babouci (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ten němčickej kostelíček /  Babouci (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vracím se domů... /  Babouci (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Vražda na objednávku /  režie Alfred Hitchcock (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vykoupení z věznice Shawshank /  scénář a režie Frank Darabont (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzhůru do oblak /  scénář a režie Pete Docter, Bob Peterson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzkaz v láhvi /  Luis Mandoki (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život brouka /  režie John Lasseter, scénař a režie Andrew Stanton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lepší pozdě nežli později /  scénář a režie Nancy Meyers (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Skrytá paměť Moravy : literární soutěž pro mladé ve věku 12-19 let  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Corporate journal : časopis pro akcionáře a členy správních orgánů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Signály EEA ... /  Evropská agentura pro životní prostředí (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karcinóm prsníka : novinky v liečbe : farmakoterapia  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výroční zpráva SFŽP ČR za rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poradce ředitele školy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 31°51° Teplice-Šanov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 32°50° Praha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 32°51° Litoměřice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°49° Jihlava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°50° Kolín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°51° Liberec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Tik... tak... bum! : bombastická slovní hra pro celou rodinu!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Azul   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Policista Karel : skládací autodráha!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pohádkové hraní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Mýty a legendy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Malý cestovatel   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
